



## INGREDIENTS

OTD'S FAVES PACK .....	2
NO RESTRICTIONS PACK .....	3
ADDITIONAL FLAVORS.....	4

*(Listed here are our perpetual flavors, for additional information on our seasonal flavors, please contact us directly.)*

**KEY:**

- = Vegan
- = Gluten-Free
- ^ = Egg-Free

*\*We do not have accurate calorie counts at this time.*

## faves 4 pack

### OC – Original Chocolate Chip

Heat-Treated All-Purpose Flour, Unsalted Butter, Brown Sugar, Sugar, Chocolate Chips, Pasteurized Whole Eggs, Baking Powder, Vanilla Extract, Salt

CONTAINS: Dairy, Eggs, Wheat, Soy

### Jimnies Classic (V)

Heat-Treated All-Purpose Flour, Sugar, Buttery Spread, Unsweetened Applesauce, Rainbow Sprinkles, Baking Powder, Vanilla Extract, Salt



CONTAINS: Wheat, Soy

### Twisted Chocoholic's Dream

Sugar, Heat-Treated All-Purpose Flour, Buttery Spread, Unsweetened Applesauce, Marshmallow Fluff, Cocoa Powder, Chocolate Chips, Baking Powder, Vanilla Extract, Salt

CONTAINS: Dairy, Eggs, Wheat, Soy

### Cookies N' Cream (V)

Heat-Treated All-Purpose Flour, Sugar, Buttery Spread, Unsweetened Applesauce, Oreo Cookies, Baking Powder, Vanilla Extract, Salt



CONTAINS: Wheat, Soy

#### **ALLERGEN WARNING:**

*All Out The Dough, Inc., products are made in a shared facility and may contain: milk, eggs, tree nuts, peanuts, wheat and soy.*

## no restrictions pack

<p style="text-align: center;"><u>Super Secret Snickerdoodle (V)</u></p> <p>Heat-Treated All-Purpose Flour, Sugar, Buttery Spread, Unsweetened Applesauce, Cinnamon Filling (Brown Sugar, Buttery Spread, Secret Blend of Spices), Baking Powder, Vanilla Extract, Salt</p> <p style="text-align: right;">■^</p> <p>CONTAINS: Wheat, Soy</p>
<p style="text-align: center;"><u>PB &amp; O (V/GF)</u></p> <p>Gluten-Free Oat Flour, Buttery Spread, Sugar, Brown Sugar, Unsweetened Applesauce, Gluten-Free Oreo Cookies, Peanut Butter, Baking Powder, Vanilla Extract, Salt</p> <p style="text-align: right;">■O^</p> <p>CONTAINS: Peanuts, Soy</p>
<p style="text-align: center;"><u>Plain Jane (V)</u></p> <p>Heat-Treated All-Purpose Flour, Sugar, Buttery Spread, Unsweetened Applesauce, Baking Powder, Vanilla Extract, Salt</p> <p style="text-align: right;">■^</p> <p>CONTAINS: Wheat, Soy</p>
<p style="text-align: center;"><u>Grandma's Oatmeal Chocolate Chip (V/GF)</u></p> <p>Gluten-Free Oat Flour, Gluten-Free Rolled Oats, Buttery Spread, Brown Sugar, Sugar, Unsweetened Applesauce, Dairy-Free Chocolate Chips, Baking Powder, Vanilla Extract, Salt</p> <p style="text-align: right;">■O^</p> <p>CONTAINS: Soy</p>

**ALLERGEN WARNING:**

*All Out The Dough, Inc., products are made in a shared facility and may contain: milk, eggs, tree nuts, peanuts, wheat and soy.*

## Additional Flavors

### Greek Goddess (V)

Heat-Treated All-Purpose Flour, Sugar, Buttery Spread, Unsweetened Applesauce, Baklava (Phyllo dough, Walnuts, Vegan Butter, Molasses, Sugar, Water, Cinnamon, Lemon Juice), Baking Powder, Vanilla Extract, Salt

■^

CONTAINS: Walnuts, Wheat, Soy

### Incogni-DOUGH (V/GF)

Buttery Spread, Brown Sugar, Gluten-Free Oat Flour, Gluten-Free Brown Rice Flour, Sugar, Dairy-Free Chocolate Chips, Unsweetened Applesauce, Baking Powder, Vanilla Extract, Salt

■○^

CONTAINS: Soy

### What The FLUFF?!

Heat-Treated All-Purpose Flour, Unsalted Butter, Sugar, Brown Sugar, Pasteurized Whole Eggs, Peanut Butter, Marshmallow Fluff, Baking Powder, Vanilla Extract, Salt

CONTAINS: Dairy, Eggs, Peanuts, Wheat, Soy

For additional information or inquiries regarding specific allergens & ingredients used in our products, please contact us directly at:  
contact@outthedough.com  
or visit us online at: outthedough.com/contact

Thank you and have a wonDOUGHful day!



#### **ALLERGEN WARNING:**

*All Out The Dough, Inc., products are made in a shared facility and may contain: milk, eggs, tree nuts, peanuts, wheat and soy.*